

09.04.2016, ostatnia aktualizacja: 20.04.2016

XIII Święto Prawników - Kraków - Collegium Maius, Kolegiata Św. Anny, 19.05.2016 r.

Ars Legis - Stowarzyszenie im. Św. Iwo Helory - Patrona Prawników organizuje w Krakowie, w dniu **19 maja 2016 r. (czwartek) XIII Święto Prawników**, którego celem jest integracja środowisk prawniczych wszystkich profesji.

W związku z kryzysem politycznym, dotyczącym Trybunału Konstytucyjnego, Ars Legis w ramach obchodów Święta Prawników organizuje seminarium „**Jaki Trybunał?**”, z udziałem profesorów: Andrzeja Dziadzio oraz Mirosława Granata, a także przedstawicieli Instytutu Allerhanda: dr. Arkadiusza Radwana i dr. Jacka Sokołowskiego, którego celem jest analiza celów i zasad funkcjonowania sądu konstytucyjnego oraz próba wskazania możliwości rozwiązania zaistniałego kryzysu. Seminarium rozpocznie się o godz. 17:00 w Sali Bobrzyńskiego w Collegium Maius.

W nawiązaniu do tematu organizowanego seminarium zostanie odprawiona **Msza św. o światło Ducha Świętego dla polityków i prawników**. Msza św. zostanie odprawiona w Kolegiacie Św. Anny w Krakowie o godzinie 19.30. Jak co roku, będzie ona poprzedzona procesją, w której za relikwiami św. Iwo - Patrona prawników podążać będą prawnicy w togach. Formowanie procesji będzie miało miejsce na dziedzińcu Collegium Maius, a wyjście procesji przewidziane jest o godz. 19:25.

Stowarzyszenie Ars Legis zamierza zaprosić do uczestnictwa w seminarium oraz we Mszy św. postów i senatorów, szczególnie tych o wykształceniu prawniczym, przedstawicieli władz lokalnych, przedstawicieli naukowego środowiska prawniczego, przedstawicieli naczelnych i okręgowych korporacji prawniczych, przedstawicieli naczelnych oraz krakowskich sądów i prokuratur oraz przedstawicieli naczelnych władz z Prezydentem RP na czele.

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc w Auli Jagiellońskiej w Collegium Maius, bardzo prosimy o uprzednie potwierdzenie swojej obecności w seminarium, najpóźniej do **9 maja** br. u p. Joanny Cieślik, drogą mailową na adres sp2016@arslegis.org.pl lub telefonicznie po numerem +48 570 300 998.